TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

YEREL YÖNETİMLER PROGRAMI ÖĞRETİM GÖREVLİSİ KADROSUNA BAŞVURAN

ADAYLARIN ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI
Giriş Sınav Jürimiz, 22/10/2020 tarihinde toplanarak Meslek Yüksekokulumuz “Yerel Yönetimler” Programında açık bulunan ve ilan edilen 1 adet öğretim görevlisi kadrosuna 16/10/2020  tarihine kadar 1(bir) başvuru yapılmış olduğunu tespit etmiş bulunmaktadır. “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in 10’ncu maddesi hükmü gereğince sınav jürisi; müracaat eden adaylar arasından ilan edilen kadro sayısının on katına kadar aday giriş sınavına alınır hükmü uyarınca, ALES puanının %70’i ile lisans mezuniyet notunun %30’u dikkate alınarak, yapılan sıralama sonucunda giriş sınavına alınacak adaylar aşağıda belirtilmiştir.

	SINAVA ALINACAK ADAYLAR 

	Sıra No
	BAŞVURAN ADAYIN ADI VE SOYADI
	ALES PUANI
	LİSANS ORTALAMASI
	ALES PUANININ %70'İ
	LİSANS ORTALAMASININ % 30'U
	ÖN DEĞERLENDİRME NOTU
	ÖN DEĞERLENDİRME SONUCU

	1
	Me****  ER*****
	70
	77,36
	49,000000
	23,208000
	72,208000
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	SINAV TARİHİ
	: 27 Ekim 2020 
	
	
	
	

	
	SINAV SAATİ
	: 14:00
	
	
	
	
	

	
	SINAV YERİ
	: NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER MYO TOPLANTI SALONUNDA
  NAMIK KEMAL MAH. KAMPÜS CAD. SÜLEYMANPAŞA/TEKİRDAĞ
	


NOT: Bu duyuru resmi tebligat niteliğinde olup, ayrıca adaylara giriş sınavına davet yazısı gönderilmeyecektir.

BAŞKAN

Doç. Dr.  Seda Hilmiye BOSTANCI
 (İmza)
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             Dr. Öğretim Üyesi. Gökmen KANTAR








 
  Dr. Öğretim Üyesi Celal DEMİRKOL
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